CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º          DE 2021
(Dos Srs. Carla Zambelli e Rodrigo Agostinho)

Requer  a  coautoria  do  PL  3336/2019,  que
dispõe sobre a atuação e o estabelecimento de
zoológicos  e  aquários  como  centros  de
conservação da biodiversidade.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Art.  102  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, requeiro a coautoria do Projeto de Lei n.º 3336, de 2019, de autoria
do  Deputado  Rodrigo  Agostinho  (PSB/SP),  que  dispõe  sobre  a  atuação  e  o
estabelecimento  de  zoológicos  e  aquários  como  centros  de  conservação  da
biodiversidade, conforme anuência do autor.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2021.

Deputada CARLA ZAMBELLI
PSL/SP

Deputado RODRIGO AGOSTINHO
PSB/SP

*C
D2

16
15

96
13

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Zambelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216159613300

Requerimento
(Da Sra. Carla Zambelli )

Requer a coautor ia do PL

3336/2019, que dispõe sobre a atuação e o

estabelecimento de zoológicos e aquários

como cent ros  de  conservação da

biodiversidade.

Assinaram eletronicamente o documento CD216159613300, nesta ordem:

 1  Dep. Carla Zambelli (PSL/SP)

 2  Dep. Rodrigo Agostinho (PSB/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carla Zambelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216159613300